平成30年８月10日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 谷 峰 藏

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 常務取締役 経営企画・営業担当

亀 井 正 巳

電話番号：０７５－８６１－８１００

過年度法人税等の計上に関するお知らせ

当社は、平成31年３月期第１四半期決算におきまして、過年度法人税等を計上することになりま

したのでお知らせいたします。

記

１．過年度法人税等の計上

当社の連結子会社であります白井電子科技（珠海）有限公司におきまして、移転価格税制調査後

の税務当局による継続監視に伴い、前期分の移転価格につきまして修正申告を行うことになりまし

た。

この結果、平成31年３月期第１四半期の決算におきまして、114百万円を過年度法人税等に計上

することとなりましたのでお知らせいたします。

２．業績に与える影響について

 平成30年５月15日に公表いたしました連結業績予想につきましては、現時点での変更はござい

ません。

なお、第２四半期の業績予想におきましては、影響を与える可能性がございますが、現時点での

予想が困難であることから、今後、業績に影響を与えることが判明いたしました場合は、速やかに

お知らせいたします。

以 上